
Budgets primitifs 2017

1 835 991 € 

356 126 € 

88 506 € 

6 187 € 
248 000 € 4 299 € 

Budgets Primitifs 2017 
Fonctionnement  

Principal 

Eau 

Assainissement 

Internet 

La Verrouillé 

Pompes funèbres 

1 523 802 € 389 955 € 

644 763 € 

3 893 € 
124 000 € 0 € 

Budgets Primitifs 2017 
Investissement 
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La Verrouillé 

Pompes funèbres 
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Budgets Primitifs 2017 

Fonctionnement 

Investissement 

1 251 240 € 

510 400 € 

74 351 € 

Budget primitif principal 2017 
Répartition des charges de fonctionnement 

Charges à caractère général 

Charges de personnel et frais 
assimilés 

Autres charges de gestion 
courante 

786 727 € 

41 700 € 
157 600 € 

321 236 € 

460 322 € 

67 400 € 1 006 € 

Budget primitif principal 2017 
Répartition des recettes de fonctionnement 

Résultat de fonctionnemment 
reporté 

Atténuation de charges 

Produits services, domaines et 
ventes diverses 

Impôts et taxes 

Dotations et participations 

Autres produits de gestion 
courante 

Produits exceptionnels 


